PODER IEGISLATIVO

CAMARA M UNICIPAL DE IPU

Rainundo Amar CNPJ: 00.7 34.088/0001-80

INDICAÇÄ ON° 009/2021

O vereador Raimundo Nonato de Paiva, no uso de suas atribuições
egais, resolve INDICAR ao Exmo. Sr. ROBERIo WAGNER MARTINS
MOREIRA, prefeito de lpu-Ce, o se guinte. capamento de piçarra da via
que liga a comunidade de Curicac: até a comunidade de Recanto.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação vem de encontro as necessidades dos moradores

das comunidades citadas, pois essa vai encontra-se em péssimo estado e

com muita dificuldade para que os moradores trafegarem nessa região.

Ciente de sensibilidade do poder executivo, aguardo a execução desta

importante indicação.

15/03/2021

Raimundo Nonato de Paiva

Vreador

SIC-Serviço de informação ao Cidadàc

hetebido em 02I2001

Camare Munlklpal d« luns

{ "type": "Document", "isBackSide": false }